

# 上海市政府采购框架协议采购合同

合同编号：11N00247615X20252408

采购单位（甲方）：上海市公安局青浦分局

供货商（乙方）：上海支应科技有限公司

买卖双方根据合同编号为 11N00247615X20252408 《上海市政府采购框架协议》之规定，在上海政府采购网通过直接选定和二次竞价等方式确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本采购合同。

## 一、货物的名称、规格型号、数量、单价

金额单位：元

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	1825-000165182,1825-000165181,1825-000165180	百信恒山TS02F-F30	百信恒山TS02F-F30	4(件)	7000.00	28000.00
2	-	【配件】海量数据库G100管理系统V2.2	-	1	100000.00	100000.00
3	-	【配件】统信服务器操作系统V20	-	4	6000.00	24000.00
4	-	【配件】单块硬盘不返还/3年	-	14	500.00	7000.00
5	-	【配件】现场维护(人/天)	-	82	1500.00	123000.00
6	-	【配件】设备搬迁(人/天)	-	8	1500.00	12000.00
7	-	【配件】900W	-	8	950.00	7600.00
8	-	【配件】四口千兆电口	-	4	530.00	2120.00
9	-	【配件】4G缓存RAID卡	-	4	7735.00	30940.00
10	-	【配件】3.5英寸16TB 7.2K热插拔硬盘	-	10	3590.00	35900.00
11	-	【配件】2.5英寸600GB 10K SAS	-	4	1282.00	5128.00
12	-	【配件】16GB RDIMM,DDR4,3200	-	8	608.00	4864.00
13	-	【配件】鲲鹏920/32核2.6GHz	-	8	18680.00	149440.00
总价（元）		529992.00				
其中国库资金支付（元）		529992.00				
自筹资金支付（元）		0.00				

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、合同价款与支付

(一) 合同价款为(大写): 伍拾贰万玖仟玖佰玖拾贰元整, 合同价款包括运输费、安装调试费和服务费、政府规费、税金等。

(二) 合同价款中, / 元按照下列第一种方式支付; 529992 元按照第二种方式支付。

1、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后, 三十日内申请国库集中支付。

2、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后, 自行支付。

(三) 合同价款直接汇到卖方的开户银行账户

开户银行: 中国民生银行股份有限公司上海吴中支行

银行账户: 655151553

3、

## 三、履约期限、地点和方式

履行期限: 2025 年 6 月 20 日至 2025 年 8 月 19 日。

履行地点: 上海青浦

履行方式: 卖方送货至买方指定地点。

## 四、其他事项

### 1、保密条款:

(1) 乙方必须严格遵守国家及公安机关保密管理工作相关法律法规, 为涉及本项目的资料、数据和收据等保密。乙方及乙方员工不得泄露、遗失、复印与本合同规定业务活动有关的一切资料和内容; 乙方及乙方员工不得将工作中涉及的相关资料、数据和收据及实施规划等透露给任何单位及人员。

(2) 如发现泄露情况, 乙方应立即向甲方报告, 并在第一时间采取一切必要措施防止进一步扩大; 构成犯罪的, 依法追究乙方刑事责任。

2、乙方需承诺所提供的产品符合相关文件要求, 通过安全可靠测评。

本合同履行事项及未明确约定事项, 使用《上海市政府采购框架协议》, 并为其组成部分。

## 五、合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份, 双方各执一份。

合同双方:

甲方: 上海市公安局青浦分局

地址: 上海市青浦区崧文南路336号

电话: 021-22176067

联系人: 蔡卫忠

乙方: 上海支应科技有限公司

地址: 上海上海市嘉定区上海市嘉定区真新新村街道万镇路599号2幢5层J

电话: 18817509706

联系人: 王婷

---

开户银行： 中国民生银行股份有限公司上海吴中支行

银行账号： 655151553

